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Zmiany w planie dochodow Gminy Gardeja w 2025 roku

Wyszczegolnienie

Os$wiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Wplywy z réznych optat

Wplywy z otrzymanych spadkow, zapisow i darowizn w postaci pienig¢znej

Plan przed zmiana

1159 019,41

617 035,41

0,00

0,00

Razem 90 841 847,84

Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr X/../2025
Rady Gminy Gardeja

z dnia 5 lutego 2025 roku

Zmiana Plan po zmianie
4134,00 1163 153,41
4134,00 621 169,41

9,00 9,00
4125,00 4 125,00

4.134,00 90 845 981,84






